
Protokół Nr VI/19 z posiedzenia

Rady Miejskiej w Michałowie VIII kadencji, które odbyło się 28 marca 2019r. w sali
narad Urzędu Miejskiego w Michałowie przy ulicy Białostockiej 11

Obradom  przewodniczyła  Maria  Bożena  Ancipiuk  -  Przewodniczący  Rady
Miejskiej w Michałowie.

O godzinie 10:00 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Michałowie  - otworzyła obrady VI
Sesji Rady Miejskiej w Michałowie VIII kadencji.

Na stan 15 radnych w chwili otwarcia obrad obecnych było 14 radnych.

1 Ancipiuk Maria Bożena - Przewodnicząca
2 Balcerzak Ryszard
3 Bielenia Nina
4 Bocheńska Marlena Marzena
5 Chlabicz Mikołaj Borys
6 Dąbrowski Piotr
7 Gryko Bogdan
8 Grzegorczuk Agnieszka Jadwiga
9Jarocka Raisa

10 Kazberuk Alina
11 Kononczuk Roman
12 Kupraszewicz Ewa
13 Łuksza Waldemar
14 Ostaszewski Bogusław Andrzej

Nieobecni radni: Charytoniuk Marek

Przewodnicząca po  sprawdzeniu  listy  obecności,  stwierdziła,  że  obrady  są
prawomocne, ponieważ w obradach uczestniczy 14 radnych co wobec ustawowego składu
Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum władne do podejmowania uchwał i decyzji.

Przewodnicząca odczytała informację dot. nagrywania i fotografowania sesji zgodnie
z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych) – informacja w  załączeniu do protokołu.

Ponadto w obradach uczestniczyli:
Burmistrz Michałowa – Marek Nazarko, Skarbnik – Małgorzata Golak,  kierownicy

zakładów budżetowych, zaproszeni sołtysi, mieszkańcy gminy.

Ad. 2 Zatwierdzenie porządku VI sesji Rady Miejskiej w Michałowie
W obliczu braku uwag i wniosków formalnych do porządku obrad  Przewodnicząca

zarządziła głosowanie nad przedstawionym porządkiem obrad.
Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli porządek obrad:

Porządek VI Sesji Rady Miejskiej przewiduje:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zatwierdzenie porządku obrad VI Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.
3. Przyjęcie protokołu z V Sesji Rady Miejskiej w Michałowie. 
4. Informacja Burmistrza z pracy w okresie międzysesyjnym.
5. Uroczyste przekazanie tablic sołtysom sołectw Gminy Michałowo.
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6. Podziękowania małym mieszkańcom Michałowa za wzorową postawę obywatelską. 
7. Prezentacja I-szej części audytu, jaki ma miejsce w Urzędzie Miejski w Michałowie i podległych 

jednostkach.
8. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmian w budżecie na 2019r.,
b) przyjęcia Programu  Wspierania Przedsiębiorczości i Lokalnego Rynku Pracy Gminy Michałowo,
c) określenia szczegółowych wymogów „Raportu o stanie  Gminy Michałowo”,
d) ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze  Gminy 

Michałowo,
e) ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Michałowo,
f) zmieniająca uchwałę przejęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych,
g) określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Michałowo w 2019 roku,
h) zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Michałowo

9. Oświadczenie Rady w temacie ustanowienia nagród „Orły Michałowa”.
10. Przyjęcie sprawozdania z działalności Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie za 

2018 rok oraz potrzeby na 2019 rok oraz ocena zasobów pomocy społecznej. 
11. Sprawozdanie za 2018 rok z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz potrzeby na 2019 rok.
12. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych.
13. Sprawy różne.
14. Zamknięcie obrad VI Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.

W głosowaniu brało udział 14 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Otwarcie obrad i

stwierdzenie prawomocności obrad)

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z V Sesji Rady Miejskiej w Michałowie 
W obliczu  braku  uwag i  braku  wniosków formalnych  Przewodnicząca  zarządziła

głosowanie nad przyjęciem protokołu z V Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.
Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli protokół z V Sesji

Rady Miejskiej w Michałowie.
W głosowaniu brało udział 14 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Przyjęcie

protokołu z V Sesji Rady Miejskiej w Michałowie).

Ad. 4 Informacja Burmistrza z pracy w okresie międzysesyjnym 
Burmistrz przedstawił informację z pracy w okresie międzysesyjnym – informacja  w

załączeniu do protokołu. 

O  godzinie  10:35  na  salę  narad  przybył  radny  Marek  Charytoniuk –
wiceprzewodniczący.

Radny Piotr Dąbrowski zgłosił  zapytania dot.  montażu lamp na wsi  oraz zakupu
wozu  strażackiego  do  OSP Jałówka.  W trakcie  dyskusji  radni  (Bogusław  Ostaszewski,
Wiceprzewodniczący  Marek  Charytoniuk) odnieśli  się  do  zaprzepaszczonej  przez
poprzedni samorząd  szansy budowy przedszkola.  Radna Alina Kazberuk poruszyła temat
subwencji oświatowej. 

W  dalszej  części  głos  zabrali  Dyrektorzy  i  Kierownicy  jednostek  budżetowych
informując  o  pracy  jednostek  w  okresie  międzysesyjnym.  Głos  zabrali:  Kierownik
ZGKiM-Bogdan Budzisz, GOK-Marcin Siekierko, Dyrektor MOSiR-Dariusz Golak. 
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Ad. 5. Uroczyste przekazanie tablic sołtysom sołectw Gminy Michałowo
Burmistrz wraz z Przewodniczącą przekazali wybranym na nową kadencję sołtysom 

tablice z nazwami sołectw oraz pamiątkowe kubki sołtysa.

Ad. 6 Podziękowania małym mieszkańcom Michałowa za wzorową postawę obywatelską
Burmistrz wraz  z  Przewodniczącą pogratulowali  trzem  młodym  mieszkańcom

Michałowa  godnej  naśladowania  postawy  obywatelskiej  –  młodzież  zwróciła  znaleziony
portfel  z  zawartością  dokumentów  i  pieniędzy.  Okazało  się,  że  portfel  należy  do  osoby
poszukiwanej. Dzieciom wręczono okolicznościowe upominki.

O godz. 11:53  Przewodnicząca ogłosiła przerwę, o godz. 12:10 wznowiła obrady.

Ad.  7  Prezentacja  I-szej  części  audytu,  jaki  ma  miejsce  w  Urzędzie  Miejski  w
Michałowie i podległych jednostkach

Pan Mirosław Buchtarewicz – audytor na przykładzie prezentacji multimedialnej (w
załączeniu do protokołu) omówił wyniki Iwszej części audytu przeprowadzonego w Urzędzie
Miejskim w Michałowie i podległych jednostkach.

Radni  zgłosili  do  Audytora  zapytania  dot.  usuwania  dokumentów  w  Urzędzie
Miejskim,  zasadności  budowy  oczyszczalni  ścieków  w  Michałowie,  sposobu
przeprowadzenia głębokiej  termomodernizacji  gminnego zespołu szkół,  umowy dzierżawy
portu nad Zalewem Siemianówka, zasadności wycofania się z budowy bazy rekreacyjno –
sportowo – szkoleniowej.

Ad. 8 Podjęcie uchwał w sprawie
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2019r. 
Radna  Raisa  Jarocka  przewodnicząca  Komisji  Finansowej  poinformowała,  że

Komisja pozytywnie zaopiniowała zmiany w budżecie na 2019r. 
W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.
Radni w głosowaniu jawnym 11 głosami ,,za”, przy 3 głosach „przeciw” i 1 głosie

„wstrzymującym się” przyjęli uchwałę w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 
W głosowaniu brało udział 15 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie zmian w budżecie na 2019 rok).
Uchwała  Nr VI/51/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 28 marca 2019 r.  w

sprawie zmian w budżecie na 2019r (w załączeniu do protokołu).

Projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Programu  Wspierania  Przedsiębiorczości  i
Lokalnego Rynku Pracy Gminy Michałowo

Burmistrz omówił podstawowe założenia Programu Wspierania Przedsiębiorczości i
Lokalnego Rynku Pracy Gminy Michałowo.

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  15  głosami  ,,za”  przyjęli  uchwałę  w
sprawie przyjęcia Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Lokalnego Rynku Pracy Gminy
Michałowo.

W głosowaniu brało udział 15 radnych.
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Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą:  Uchwała w sprawie
przyjęcia  Programu  Wspierania  Przedsiębiorczości  i  Lokalnego  Rynku  Pracy  Gminy
Michałowo).

Uchwała  Nr VI/52/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 28 marca 2019 r.  w
sprawie przyjęcia  Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Lokalnego Rynku Pracy
Gminy Michałowo (w załączeniu do protokołu).

Projekt  uchwały  w  sprawie  określenia  szczegółowych  wymogów  „Raportu  o
stanie  Gminy Michałowo”

Burmistrz omówił załażenia projektu uchwały.
W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.
Radni  w głosowaniu  jawnym  jednogłośnie   15  głosami  ,,za”  przyjęli  uchwałę  w

sprawie określenia szczegółowych wymogów „Raportu o stanie  Gminy Michałowo”.
W głosowaniu brało udział 15 radnych.

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą:  Uchwała w sprawie
określenia szczegółowych wymogów „Raportu o stanie  Gminy Michałowo”).

Uchwała  Nr VI/53/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 28 marca 2019 r.  w
sprawie określenia szczegółowych wymogów „Raportu o stanie  Gminy Michałowo” (w
załączeniu do protokołu

Projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  sieci  publicznych  szkół  podstawowych
mających siedzibę na obszarze  Gminy Michałowo,

Przewodnicząca odczytała opinię Podlaskiego Kuratorium Oświaty, który pozytywnie
zaopiniował plan sieci szkół podstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Michałowo,
prowadzonych przez Gminę Michałowo, a także przez inne organy oraz granice obwodów
tych szkół, od dnia 1 września 2019 rok. (opinia w załączeniu do protokołu). Zgodnie z opinią
należy poprawić ostatni paragraf projektu uchwały.

Radna  Alina  Kazberuk przewodnicząca  Komisji  Oświaty  poinformowała,  iż
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt  uchwały dot. sieci szkół i przedszkoli na obszarze
Gminny Michałowo.

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni  w  głosowaniu  jawnym jednogłośnie  15   głosami  ,,za”,  przyjęli  uchwałę  w
sprawie  ustalenia  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  mających  siedzibę  na  obszarze
Gminy Michałowo,”.

W głosowaniu brało udział 15 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą:  Uchwała w sprawie

ustalenia  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  mających  siedzibę  na  obszarze   Gminy
Michałowo”).

Uchwała  Nr VI/54/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 28 marca 2019 r.  w
sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze
Gminy Michałowo (w załączeniu do protokołu).

Projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  sieci  publicznych  szkół  podstawowych
mających siedzibę na obszarze  Gminy Michałowo

Radny Ryszard Balcerzak  zwrócił uwagę na poprawienie numeracji paragrafów w
projekcie uchwały.
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W  wyniku  braku  innych  uwag  i  wniosków  formalnych  do  projektu  uchwały
Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  15  głosami  ,,za”  przyjęli  uchwałę  w
sprawie  ustalenia  planu  sieci  publicznych  przedszkoli  i  oddziałów  przedszkolnych  w
szkołach.

W głosowaniu brało udział 15 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą:  Uchwała w sprawie

ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach)
Uchwała  Nr VI/55/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 28 marca 2019 r.  w

sprawie ustalenia  planu sieci  publicznych  przedszkoli  i  oddziałów przedszkolnych  w
szkołach (w załączeniu do protokołu).

Projekt uchwały zmieniająca uchwałę w prawie przyjęcia Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Burmistrz omówił założenia projektu uchwały.
Radna  Raisa  Jarocka  przewodnicząca  Komisji  Finansowej  poinformowała,  że

Komisja pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 
W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.
Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  15  głosami  ,,za”  przyjęli  uchwałę

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych.

W głosowaniu brało udział 15 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała zmieniająca

uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych).

Uchwała  Nr VI/56/19  Rady Miejskiej  w Michałowie  z  dnia  28  marca  2019 r.
zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych).

Projekt  uchwały  w  sprawie  określenia  Programu  opieki  nad  zwierzętami
bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na  terenie  Gminy  Michałowo
w 2019 roku

Kierownik  referatu  inwestycyjno  –  geodezyjnego  Elżbieta  Rosińska  omówiła
podstawowe  założenia  Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Michałowo w 2019 roku.

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  15  głosami  ,,za”  przyjęli  uchwałę  w
sprawie  określenia  Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Michałowo w 2019 roku.

W głosowaniu brało udział 15 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie  określenia  Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Michałowo w 2019 roku).

Uchwała  Nr VI/57/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 28 marca 2019 r.  w
sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Michałowo w 2019 roku).

Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Michałowo
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Kierownik Elżbieta Rosińska omówiła zmiany dokonane w studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Michałowo.

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  15  głosami  ,,za”  przyjęli  uchwałę  w
sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Michałowo.

W głosowaniu brało udział 15 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Michałowo)

Uchwała  Nr VI/58/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 28 marca 2019 r.  w
sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy Michałowo).

Przewodnicząca o godz. 14:10 ogłosiła przerwę, o godz. 14:35 wznowiła obrady.

Po przerwie na salę narad nie powrócił radny Roman Kononczuk.

Ad. 9 Oświadczenie Rady w temacie ustanowienia nagród „Orły Michałowa”
Radna  Alina  Kazberuk  przewodnicząca  Komisji  Oświaty  poinformowała,  że

Komisja zapoznała się z Regulaminem ustanowienia nagród „Orły Michałowa” i nie wniosła
uwag.

Radni po zapoznaniu się z regulaminem ustanowienia nagród „Orły Michałowa” w
głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za”  wyrazili zgodę na  ustanowienie nagród
„Orły Michałowa” na zasadach określonych w projekcie regulaminu, jaki otrzymali Radni. 

Imienny wykaz głosowania  w załączeniu  do  protokołu  (pod nazwą: Oświadczenie
Rady o wyrażeniu zgody na ustanowienie nagród „Orły Michałowa”).

Ad.  10  Przyjęcie  sprawozdania  z  działalności  Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Michałowie za 2018 rok oraz potrzeby na 2019 rok oraz ocena zasobów
pomocy społecznej

Kierownik  MGOPS  Pani  Anna  Funkowska przedstawiła  sprawozdanie  z
działalności MGOPS za 2018r. oraz potrzeby na 2019r. Pani Funkowska przedstawiła ocenę
zasobów pomocy społecznej (sprawozdanie w załączeniu do protokołu)

Radni  w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami  „za”  (w osobach:  Ancipiuk
Maria  Bożena,  Balcerzak Ryszard,  Bielenia  Nina,  Bocheńska  Marlena  Marzena,  Chlabicz
Mikołaj Borys,  Dąbrowski Piotr,  Gryko Bogdan,  Grzegorczuk Agnieszka Jadwiga,  Jarocka
Raisa,  Kazberuk  Alina,  Kupraszewicz  Ewa,  Łuksza  Waldemar,  Ostaszewski  Bogusław
Andrzej)  przyjęli  sprawozdanie  z  działalności  Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej  w  Michałowie  za  2018  rok  oraz  potrzeby  na  2019  rok  oraz  ocena  zasobów
pomocy społecznej.

Ad. 11 Sprawozdanie za 2018 rok z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz
potrzeby na 2019 rok

Kierownik MGOPS Pani Anna Funkowska przedstawiła sprawozdanie za 2018 rok
z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz potrzeby na 2019 rok (sprawozdanie w
załączeniu do protokołu).
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Ad. 12 Interpelacje, zapytania i wnioski radnych
Radna Nina Bielenia  zgłosiła  wniosek,  aby dokonać  przeglądu  placów zabaw na

terenie  Gminy.  Radna  w  imieniu  Komisji  Rolnictwa  zgłosiła  apel  do  mieszkańców  o
dokonywanie systematycznych opłat za odbiór odpadów.

Wiceprzewodniczący  Marek  Charytoniuk prosił  o  rozważenie  możliwości
zorganizowania transportu powrotnego z Michałowa (gminnym autobusem) dla mieszkańców
wschodnich terenów Gminy w środę ok. godz. 12:00.

Radny  Ryszard  Balcerzak zgłosił  zapytanie  dot.  etapu  realizacji  dostosowania
dokumentacji technicznej dot. budynku przedszkola w Michałowie. 

Ad. 13 Sprawy różne
Radny  Piotr  Dąbrowski  poruszył  kwestię  konieczności  przeszukania  parku  w

Jałówce pod kątem znalezisk z dawnych lat.  Radny zgłosił  pytanie dot.  obsługi  funduszu
sołeckiego – kto się tym zajmuje.

Radny Bogdan Gryko zgłosił konieczność uprzątnięcia ścieżki łączącej ul. Żwirki i
Wigury z ul. Młynową w Michałowie. 

Radna Raisa Jarocka odniosła się do podjętej już uchwały dot.  zmian w budżecie i
oświadczyła, iż była „za” uchwałą, jednakże omyłkowo w głosowaniu, na tablecie przycisnęła
przycisk „przeciw”.  

Radna Alina Kazberuk podziękowała Burmistrzowi oraz Kierownikowi ZGKiM za
wykonanie podjazdu do posesji. 

Przewodnicząca poinformowała,  iż  od  sołtysa  sołectwa  Bachury  wpłynęło  wiele
pisemnych wniosków dotyczących różnych tematów, w związku z czym pismami zajmą się
poszczególne Komisje Rady.

Radny  Ryszard  Balcerzak zgłosił  konieczność  rozważenia  miejsca  usytuowania
koszy do selektywnej zbiórki odpadów, które obecnie znajdują  się m.in. przy przedszkolu czy
placu zabaw na ul. Gródeckiej.

Burmistrz udzielił odpowiedzi na tematy poruszone przez radnych oraz poinformował
o podjęciu przez Radę Powiatu Białostockiego w dniu dzisiejszym uchwał o przekazaniu
Gminie  Michałowo  zadania  oświatowego  oraz  deklaracji  sprzedaży  Gminie  Michałowo
nieruchomości  zabudowanej  na  potrzeby  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  z  siedzibą  w
Michałowie.

Ad. 14 Zamknięcie obrad VI Sesji Rady Miejskiej w Michałowie
W związku  z  wyczerpaniem  porządku  Przewodnicząca  o  godz.  15:25  zamknęła

obrady VI Sesji Rady w Michałowie VIII kadencji
Przewodniczący Rady Miejskiej

w Michałowie

Maria Bożena Ancipiuk
Protokołowała: U. Tarasewicz
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	Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Przyjęcie protokołu z V Sesji Rady Miejskiej w Michałowie).

